
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 
В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2010  № 1302-

01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные 

должности»,  Законом Мурманской области от 01.12.2011 № 1427-01-ЗМО 

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской 

области»,  Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов от 12.04.2011 № 132 «Об 

утверждении Порядка установления, выплаты и финансирования ежемесяч-

ной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные 

должности муниципального образования  ЗАТО г. Североморск» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. В прилагаемом к Решению Порядке установления, выплаты и 

финансирования ежемесячной  доплаты к трудовой пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности муниципального образования  

ЗАТО г. Североморск абзац первый пункта 1.8. дополнить вторым 

предложением «Размер ежемесячной доплаты к трудовой пенсии также 

пересчитывается  в случае изменения условий этой доплаты, определенных 

статьей 7 Закона Мурманской области от 27.12.2010  № 1302-01-ЗМО «Об 

отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             

01 января 2012  года. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 

 

 

 

      от  05.06.2012 г.                                                                           №  272 

О внесении изменений в  Решение Совета депута-

тов от 12.04.2011 № 132 «Об утверждении Порядка 

установления, выплаты и финансирования ежеме-

сячной доплаты к трудовой пенсии лицам, заме-

щавшим муниципальные должности муниципаль-

ного образования  ЗАТО г. Североморск» 



Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск                                 А.П. Абрамов 
 


